recebendo as mercadorias em nome do seu funcionário  LIDIO PAIVA ROCHA. Afirma que 
confrontou todos os documentos fiscais apresentados pelo contribuinte com o do Sistema de 
Nota Fiscal Eletrônica e que trabalhou na apuração apenas o ano de 2013, e, constatou que foram 
efetuadas remessas na ordem de R$ 14.134.252,25 (quatorze milhões cento e trinta e quatro mil 
duzentos e cinqüenta e dois reais e vinte e cinco centavos). 

Por tudo exposto e por estes fundamentos, manteve a ação fiscal em sua inteireza, peticiona Pela 
Procedência do Auto de Infração.  

VOTO 

Constato, inicialmente, que o lançamento foi realizado através de Auto de Fiscalização de